MUNICÍPIO DE IRAQUARA
PROCESSO SELETIVO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS

EFETIVOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
EDITAL Nº 001/2021

Aviso III

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,
no que tange aos Gabaritos das Provas pertinentes ao Processo Seletivo destinado ao
preenchimento de vagas de cargos Efetivos de Agente Comunitário de Saúde – Município de
Iraquara, após a análise dos recursos interpostos nos termos do item 13 do Edital nº 01/2021,
traz ao conhecimento dos interessados:

a) Recursos Improcedentes:

                                                   Recursos Improcedentes

                             Candidato Prova

Inscrição Nome Opção Questão

870229-8 Janete Pereira Santos 535 24

870684-0 Jeane Pereira dos Santos 534 24

870398-3 Keila Sousa Neves  555 24

870553-0 Maria Luiza Teixeira da Silva  522 25

870024-8 Maria Iris Santos do Nascimento  553 24

870265-4 Maria Isaura Félix Vieira  553 30

870237-8 Marta Almeida de Azevedo  553 26

870231-3 Simone Teixeira da Silva  535 25

II. Permanece inalterado o gabarito das provas divulgado em 10/01/2022

Salvador, 13 de janeiro de 2022

Comissão do Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA